
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 

BURMISTARZA MIASTA I GMINY KONIECPOL 

z dnia 22 marca 2023 roku 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 

Koniecpol oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11, art. 13 ust. 1, art. 25n ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 w 

zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344) zarządza się co następuje: 

§1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 3 lat nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Koniecpol, szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§2 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol a także na stronie internetowej BIP Urzędu 

Miasta i Gminy Koniecpol na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 46/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ) podaje 

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Koniecpol przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargowym na okres 21 dni tj. od dnia 22.03.2023 do dnia 

13.04.2023 r. 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

Powierzchnia 

ogólna ha 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

sposób 

zagospodarowania 

Okres 

dzierżawy 

Termin 

zagospodarowania 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy na rok i zasady 

aktualizacji opłat 

Termin wnoszenia opłat  Tryb dzierżawy 
Obręb Nr KW, zapisy 

obciążające 

nieruchomość 
Nr. ewid. 

działki 

1. Koniecpol CZ1M/00045061/4 0,1828 ha  Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  

 
RV  - 0,0479 ha 

RVI - 0,1349 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

40,61 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 
przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 
Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 
umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 
od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  
 

przetargowy 

326 

 

2. Koniecpol CZ1M/00100490/4 0,1834 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  

 

RIVa- 0,0401 ha 

RVI  - 0,0335 ha 

RV   - 0,0351 ha 
RIVb- 0,0747 ha 

 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

49,24 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 
Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 
od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

716 

3. Koniecpol CZ1M/00101488/4 0,2552 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  

 
ŁVI  - 0,0204 ha 

RVI  - 0,0638 ha 

ŁIV  - 0,0190 ha 
RV   - 0,1520 ha 

 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 
3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 
58,10 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 
przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 
Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 
umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 
od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  
 

przetargowy 

902 

4. Koniecpol CZ1M/00101488/4 0,0765 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV  - 0,0765 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

22,66 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

932 



5. Koniecpol CZ1M/00048021/3 1,0196 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV - 0,5553 ha 
ŁV  - 0,4643 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

267,62 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

979 

6. Koniecpol CZ1M/00101538/0 0,2779 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb  - 0,2292 ha 
RIVa  - 0,0487 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

82,31 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

1097 

7. Koniecpol CZ1M/00109805/9 0,1269 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV - 0,1269 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

37,59 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

1344 

8. Koniecpol CZ1M/00042886/2 0,0894 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  

 
ŁIV - 0,0894 ha 

 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

26,48 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 
przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 
Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 
umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 
od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

1352 

9. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1655 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb - 0,1002 ha 
RV    - 0,0653 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

44,19 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

1743 

10. Koniecpol CZ1M/00101583/0 0,1923 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV  - 0,1923 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

42,72 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

2058 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


11. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,1646 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV  - 0,1646 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

36,57 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

2061 

12. Koniecpol CZ1M/00101504/3 0,0356 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RIVb  - 0,0356 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

10,54 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

2301 

13. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0127 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV  - 0,0127 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

3,76 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

2383 

14. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0130 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV  - 0,0130 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

3,85 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

2384 

 

15. Koniecpol CZ1M/00042886/2 0,1490 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RV     - 0,1018 ha 

RIVb - 0,0472 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

36,60 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

2698 

16. Koniecpol CZ1M/00101504/3 0,0794 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RV     - 0,0200 ha 

RIVb - 0,0594 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

22,04 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

2899 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


17. Koniecpol CZ1M/00094000/7 0,1326  ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV     - 0,0866 ha 
RIVb - 0,0460 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

32,86 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

2905 

18. Koniecpol CZ1M/00045061/4 0,1463 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁV  - 0,0665 ha 

ŁIV - 0,0798 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

38,41 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

3285 

19. Koniecpol CZ1M/00045061/4 0,1740 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁV  - 0,1740 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

38,65 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

3321 

20. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0496 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV  - 0,0496 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

14,69 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

4084 

21. Koniecpol CZ1M/00101832/1 0,0620 ha  Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RV     - 0,0274 ha 

RIVb  - 0,0346 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

16,34 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

4193 

22. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,1466 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RV     - 0,1466 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

32,57 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

4448 

 

javascript:void(0);


23. Koniecpol CZ1M/00109805/9 0,1208 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV      - 0,0990 ha 
RIVb  - 0,0142 ha 

 

Ls- 0,0076 ha -
wyłączony z 

dzierżawy 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

25,15 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

4665 

24. Koniecpol CZ1M/00041925/1 0,3070 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV     - 0,0624 ha 
RIVb  - 0,2446 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

86,31 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5001 

25. Koniecpol CZ1M/00060059/8 0,1688 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV  - 0,0562 ha 
ŁIV - 0,0833 ha 

ŁVI - 0,0293 ha 

 
 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

43,67 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5064/1 

26. Koniecpol CZ1M/00109805/9 0,0618 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb - 0,0277 ha 
RV    - 0,0341 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

15,78 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5192 

27. Koniecpol CZ1M/00101726/5 0,0937 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁV   - 0,0174 ha 

RVI  - 0,0763 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

20,82 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

5223/1 

28. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1639 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

ŁV  - 0,0102 ha 

RV  - 0,0080 ha 
RVI- 0,1196 ha 

Ls-0,0261 ha 

wyłączony z 
dzierżawy 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

30,61 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5243/1 



29. Koniecpol CZ1M/00101726/5 0,0838 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb - 0,0826 ha 
ŁV     - 0,0012 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

24,73 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy 

  

przetargowy 

5249/1 

30. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0764 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV - 0,0764 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

16,97 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5365 

31. Koniecpol CZ1M/00101724/1 0,2842 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV -  0,0700 ha 
RIVb - 0,2142 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

84,18 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5382 

32. Koniecpol CZ1M/00100490/4 0,1240 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb  - 0,0744 ha 
RIVa  - 0,0496 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

36,73 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

5481 

33. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,1829 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV  - 0,0273 ha 
ŁIV - 0,0240 ha 

ŁV  - 0,1316 ha 

 
 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

42,41 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5613 

34. Koniecpol CZ1M/00101504/3 0,3139 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV - 0,2888 ha 
ŁV  - 0,0251 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

91,12 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

5734 



35. Koniecpol CZ1M/001030701/5 1,3313 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV - 0,8701 ha 
 

Ls-0,4612 ha, 

wyłączony z 
dzierżawy  

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

257,72 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

5858 

36. Koniecpol CZ1M/00048021/3 0,3204 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV  - 0,2190 ha 
RIV - 0,1014 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

87,39 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6006 

37. Koniecpol CZ1M/00101538/0 0,1413 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVb  - 0,0343 ha 
RIVa - 0,0929 ha 

RV    - 0,0141 ha 

 
 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

40,81 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6237 

38. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1150 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV  - 0,1150 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

25,55 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

6384/1 

39. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1674 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV  - 0,0376 ha 
RV   - 0,1298 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

39,97 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6385 

40. Koniecpol CZ1M/00101538/0 0,1812 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV - 0,1812 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

40,25 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6386 



41. Koniecpol CZ!M/00106974/3 0,2764 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RIVa - 0,0454 ha 
RV    - 0,0361 ha 

RVI   - 0,1949 ha 

 
 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

64,76 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6400 

42. Koniecpol CZ1M/00055295/6 0,1139 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV  - 0,0043 ha 

RV   - 0,0779 ha 
RIVb- 0,0317 ha 

 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

27,97 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

6660 

43. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0275 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RV    - 0,0215 ha 

RIVb -0,0060 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

6,55 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

6665 

44. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0497 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV - 0,0497 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

14,72 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

6686 

45. Koniecpol CZ1M/00091918/4 0,1706 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  

 
ŁIV - 0,1706 ha 

 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

50,53 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 
przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 
Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 
umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 
od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  
 

przetargowy 

6688 

46. Koniecpol CZ1M/00041925/1 0,0918 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

RIVb- 0,0436 ha 

RIVa-0,0482 ha 
 

 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

27,19 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

6734 



47. Koniecpol CZ1M/00091918/4 0,2449 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁVI- 0,2449 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

54,40 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

6743 

48. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,1509 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1509 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

44,70 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6776 

49. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1628 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1628 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

48,22 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6777 

50. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,1199 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV – 0,1199 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

35,51 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6783 

51. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,0876 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV- 0,0876 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

25,95 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

6796 

52. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,0970 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0970 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

28,73 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6797 



53. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,0307 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0307 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

9,09 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

6825 

54. Koniecpol CZ1M/00065409/2 0,0106 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0106 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

3,14 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6833 

55. Koniecpol CZ1M/00038721/7 0,1270 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1270 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

37,62 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6855 

56. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,1114 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1114 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

33,00 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

6856 

57. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0216 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV- 0,0216 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

6,40 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

6861 

58. Koniecpol CZ1M/101489/1 0,3303 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,3303 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

73,38 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

7516 



59. Koniecpol CZ1M/00048907/8 1,1379 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

Do dzierżawy 
powierzchnia  

0,6232 ha w tym: 

RVI- 0,5000 ha 
ŁV  -0,1232 ha 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

138,44 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

7523 

60. Koniecpol CZ1M/00100490/4 0,1380 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RVI- 0,1380 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

30,66 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

7539 

61. Koniecpol CZ1M/00100490/2 0,2142 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,2142 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

63,45 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

7553 

62. Koniecpol CZ1M/00093642/2 0,1430 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁV  - 0,1305 ha 
PsVI-0,0125 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

35,51 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

7575 

63. Koniecpol CZ1M/00048021/3 0,5374 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁVI- 0,3680 ha 

 
Ls- 0,1694 ha 

wyłączony z 

dzierżawy 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

81,75 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

7659 

64. Koniecpol CZ1M/00106974/3 0,2351 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁVI- 0,2351 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

52,23 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

7858 



65. Koniecpol CZ1M/00106974/3 0,1447 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1447 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

42,86 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

7995/5 

66. Koniecpol CZ1M/00101724/1 0,1894 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

RV- 0,1894 ha 
 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

42,08 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8171 

67. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0317 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV - 0,0070 ha 
RV   -0,0247 ha 

 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

7,56 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8244 

68. Koniecpol CZ1M/00106974/3 0,1846 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1846 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

41,01 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8462 

69. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,1015 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV- 0,1015 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

30,06 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

 

przetargowy 

8530 

70. Koniecpol CZ1M/00065409/2 0,1188 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1188 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

35,19 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8531 



71. Koniecpol CZ1M/00065409/2 0,1377 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,1377 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

40,79 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

 

przetargowy 

8535 

72. Koniecpol CZ1M/00066321/8 0,0273 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0273 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

8,09 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8542 

73. Koniecpol CZ1M/00065409/2 0,0126 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0126 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

3,73 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8576 

77. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,0131 ha Nieruchomość 
gruntowa, użytek:  

 

ŁIV- 0,0131 ha 
 

 

Zagospodarowanie 
rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 
umowy 

3,88 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 

trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 
ceny skupu żyta 

publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 
sierpnia  każdego roku. W 

przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 
terminie czynsz jest płatny 

w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 
dzierżawy za dany rok 

kalendarzowy  

przetargowy 

8578 

78. Koniecpol CZ1M/00101727/2 0,3437 ha Nieruchomość 

gruntowa, użytek:  
 

ŁIV- 0,3437 ha 

 
 

Zagospodarowanie 

rolnicze- grunty orne 

3 lata Od dnia zawarcia 

umowy 

101,80 zł  

Aktualizacja opłaty w czasie 
trwania umowy dzierżawy w 

przypadku zmiany średniej 

ceny skupu żyta 
publikowanej w komunikacie 

Prezesa GUS 

Czynsz płatny do 15 

sierpnia  każdego roku. W 
przypadku zawarcia 

umowy dzierżawy po tym 

terminie czynsz jest płatny 
w terminie 1-go miesiąca 

od daty zawarcia umowy 

dzierżawy za dany rok 
kalendarzowy  

przetargowy 

8585 

 


